
NTT電話工事のお知らせ

日頃より、ＮＴＴの電気通信事業にご理解とご協力を頂きまして、厚く御礼
申し上げます。本工事は、世田谷区教育委員会が実施する池之上小学校
改築工事に伴い支障となるNTT設備の移設を実施するものであります。
工事に際しましては、地域の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、
交通誘導員を適所に配置し、ご迷惑を最小限に留めるように細心の注意を
払ってまいりますので、何卒ご理解ご協力を頂けますよう宜しくお願い致し
ます。

◆はじめに

◆工事の日時と場所について

作業日時： 2025年9月11日(木) ～ 9月12日（金）
21:00 ～ 翌6：00 【 夜 間 作業 】

2025年9月18日(木) ～ 9月19日(金) 予備日
21:00 ～ 翌6：00 【 夜 間 作業 】

※天候不良、その他理由により、施工困難な場合は
改めて予定変更の周知します。

右記案内図を参照願います。

地下・架空ケーブル新設工事

◆工事による影響について

◎電話・インターネット等のＮＴＴ通信サービスへの影響が発生するお客様につきましては、
事前に別途お知らせいたします。

◎工事費の請求は一切ございません。

◎騒音・話し声等に配慮し作業を行いますが、何卒ご理解頂けますよう

お願い申し上げます。

◎地先前のお客様で車両の出入等、支障がございましたら、大変ご迷惑をお掛け
致しますが交通誘導員にお申し付け下さい。

◆工事箇所のご案内
地図は、名称、敷地の大きさ等実情と異なる場合がございますがご容赦下さい

◆連絡先・問合せ先

本工事につきまして、ご不明な点、お問合せ等がございましたら、ご連絡を
頂けますようお願いいたします。

発注者 ： ㈱NTT-ME 通信インフラデザイン部

エンジニアリングセンタ 東京エンジニアリング部門

作業場所：

作業内容：

施工会社 ：日本コムシス株式会社 東京南事業所

工事責任者 ：椎名（しいな）

工事担当者 ：佐野（さの）

電話番号 ：0800-800-9701 (ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ)

問合せ番号 ：世田谷434069

：工事箇所


